

**NEW MANGALORE PORT AUTHORITY**  
**DEPARTMENT OF CIVIL ENGINEERING**  
**MAINTENANCE DIVISION-II**  
**QUOTATION No. No.22/94/MTC-II/2022-TS dated 11.10.2022**

**BILL OF QUANTITIES**

Name of work: Providing and fixing of Name boards and Sign boards in connection with the arrival of Cruise passenger ships for the year 2022-23					
Item No	Description of items	Qty	Unit	Rate in Figures	Amount Rs. Ps.
1	Providing and fixing 3mm thick ACP sheet with vinyl sticker, including cost of labour, fixing charges, transportation charges and all other incidental charges etc.	18.00	Sqm	3175.38	57156.84
2	Providing and fixing white sticker for wall board, including cost of labour, fixing charges, transportation charges and all other incidental charges etc.	4.00	Sqm	753.48	3013.92
3	Providing and erecting temporary steel scaffoldings for It. No.2 including cost of all materials, labour, fixing, removing, scaffolding, transporting and all other incidental charges etc. complete.	45.00	Sqm	9.19	413.55
4	Repairs of Immigration counter including cost of all materials, labour, fixing, removing, scaffolding, transporting and all other incidental charges etc. complete.	1.00	No.	8350.00	8350.00
5	Providing and fabricating MS angle and GI pipe of approved make and quality of sign boards, including cost and conveyance of all materials labour, fabricating, painting, erection cost and all other incidental charges etc., complete	570.00	KG	88.21	50279.70
<b>Estimate amount put to quotation (excluding GST) Rs. :</b>					<b>1,19,214.01</b>
<b>ADD:</b>	% ( )				
Above the estimate amount put to quotation				<b>Rs.:</b>	
<b>DEDUCT:</b>	% ( )				
Below the estimate amount put to quotation				<b>Rs.:</b>	
<b>Total Amount Rs.</b>					
Rupees----					

Note: GST will be reimbursed as applicable

**SIGNATURE OF THE CONTRACTOR**